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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 9 Michal Štantejský SAC Špindlerův Mlýn A Muži Ano 2:05:19 0:00:00

2 2 Pavel Skalický HO Dynafit skialp Dolní Morava A Muži Ano 2:07:50 0:02:31

3 15 Dominik Sádlo AKLVK, Alpine PRO SKI-TRAB Team A Muži Ano 2:08:03 0:02:44

4 13 Jan Hepnar SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Muži Ano 2:10:08 0:04:49

5 3 Michal Veselý Dynafit - stěnaHK A Muži Ano 2:11:50 0:06:31

6 39 Jakub Stejskal HO Dynafit skialp Dolní Morava A Muži ano 2:13:31 0:08:12

7 1 Jakub Fabián Dynafit skialp Dolní Morava A Muži Ano 2:17:38 0:12:19

8 4 Roman Fišnar Skialp Jeseníky A Muži Ano 2:26:15 0:20:56

9 6 Petr Adámek AKLVK Alpine PRO Ski trab A Muži Ano 2:30:27 0:25:08

10 17 Tomáš Maceček LightBike Running Team A Muži Ano 2:31:41 0:26:22

11 38 Jaroslav Voceďálek Vocet team A Muži ano 2:42:03 0:36:44

12 8 Pavel Čupela HO Štika A Muži Ano 2:51:07 0:45:48

13 16 Jan Wertich HK Atlas Opava A Muži Ano 2:52:31 0:47:12

14 7 Michal Podzimek Skialp nad Hrobem A Muži Ano 2:56:06 0:50:47

15 5 Vladimír Všetíček Skialp Jeseníky A Muži Ne 3:07:12 1:01:53

16 18 David Chytil Skialp Jeseniky A Muži Ne 3:09:20 1:04:01

17 37 Martin Hilpert HS Benecko A Muži ne 3:10:51 1:05:32

18 12 Jan Jindřišek SAC Špindlerův Mlýn A Muži Ano 3:34:08 1:28:49

19 11 Martin Černý HS Jizerské hory A Muži Ne DNF

20 19 Stanislav Zmatlík kamziksport A Muži Ne DNF

21 36 Radoslav Groh HUDY La Sportiva A Muži Ano DNF
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 22 Jan Pochobradský SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ano 2:11:15 0:00:00

2 30 Zdeněk Kříž SAC Špindlerův Mlýn A Veteráni Ano 2:24:47 0:13:32

3 31 Petr Hanyš AKLVK Alpine Pro Ski Trab A Veteráni Ano 2:37:29 0:26:14

4 33 Pavel Veselý HSK Horní Rokytnice A Veteráni Ano 2:40:05 0:28:50

5 25 Jan Fajt SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ano 2:46:09 0:34:54

6 34 Miroslav Černý Skialp Jeseníky A Veteráni Ano 2:47:58 0:36:43

7 20 Jaroslav Petrák HS Jizerské hory A Veteráni Ano 2:53:32 0:42:17

8 28 Jiří Car HS Jizerské hory A Veteráni Ano 2:58:11 0:46:56

9 24 Pavel Samek SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ne 3:10:01 0:58:46

10 21 Jiří Tauchman HK Jizera A Veteráni Ano 3:20:57 1:09:42

11 23 Jiří Janovský SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ano 3:55:36 1:44:21

12 29 Michal Zavadil HKNMPSM A Veteráni Ano DNF

13 35 Marcel Volf HK Jizera A Veteráni Ano DNF
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 124 Johana Macková Dynafit CZ B Ženy Ano 2:19:40 0:00:00

2 125 Lucie Luštincová LUSTi Team B Ženy Ano 2:27:13 0:07:33

3 127 Adéla Hamáčková SAC Špindlerův mlýn B Ženy Ano 2:48:36 0:28:56

4 126 Magdaléna Štanglerová HO Vrchlabí B Ženy Ano 2:55:12 0:35:32

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: Ženy |   Rokytnice nad Jizerou   |   4. 3. 2017
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 123 Lenka Hepnarová SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory B Veteránky Ano 3:05:32 -
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 122 Ondřej Vitko HS Bouřňák B Open muži Ano 2:26:20 0:00:00

2 132 Vitek Pospíšil Zdravotník Praha B Open muži Ano 2:35:56 0:09:36

3 102 Vojtěch Přibyl TRAILPOINT B Open muži Ano 2:39:00 0:12:40

4 131 Petr Damajka NALEHKO.COM B Open muži Ano 2:42:15 0:15:55

5 106 Jan Utrata Ochoz u Brna B Open muži Ne 2:54:12 0:27:52

6 128 Radek Oktábec Chanel racing B Open muži ne 2:54:58 0:28:38

7 110 Jiří Hromádko hospiderpigs B Open muži Ano 2:55:23 0:29:03

8 104 Michal Lapihuska Čistý sport B Open muži Ne 2:58:02 0:31:42

9 107 Petr Janeček Hejvy's Intimmate Team B Open muži Ne 2:59:46 0:33:26

10 130 Jiří Jiroušek Koloshop team e-hasiči B Open muži ne 3:00:55 0:34:35

11 113 Dušan Záhrobský B Open muži Ne 3:04:09 0:37:49

12 120 Pavel Novák Alpin club Rokytnice nad Jizerou B Open muži Ano 3:04:26 0:38:06

13 119 Petr Žaloudek BT/Klacky.cz B Open muži Ne 3:09:49 0:43:29

14 118 Jan Skřídlovský B Open muži Ano 3:28:59 1:02:39

15 114 Jan Kryl Atombike B Open muži Ne 3:29:14 1:02:54

16 105 Michal Janák 3Kapři B Open muži Ne 3:30:57 1:04:37

17 109 Petr Polívka Baraque Dynafit Spindleruv Mlyn B Open muži Ne 3:44:51 1:18:31

18 115 Jaroslav Luxemburk Atombike B Open muži Ne 3:46:24 1:20:04

19 117 Karel Blaschke Skialp nad Hrobem B Open muži Ano 3:51:05 1:24:45

20 116 Zbyněk Faigl B Open muži Ne 3:55:38 1:29:18

21 103 Tomáš Tajcnár ŠK PKF B Open muži Ne 3:57:15 1:30:55

22 111 Radim Dobrovodsky Ski & Fun B Open muži Ano 3:57:17 1:30:57

23 108 Marian Matúš Baník Osek B Open muži Ne 3:58:23 1:32:03

24 129 Pavel Jelínek Sokol Kolín B Open muži Ne DNF

25 112 Jakub Tomeš HS Jizerské hory B Open muži Ne DNF

26 121 Jan Kocian Mountain Base Rokytnice B Open muži Ano DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: Open muži |   Rokytnice nad Jizerou   |   4. 3. 2017
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 88 Naďa Hradilová Skialp nad Hrobem C Open ženy Ano 2:32:03 0:00:00

2 87 Klára Černá C Open ženy Ano 2:44:24 0:12:21

3 84 Lenka Borovanová FRESHERIE C Open ženy Ano 3:01:32 0:29:29

4 85 Lucie Koděrová Černošice C Open ženy Ne 3:07:48 0:35:45

5 90 Lucie Samohýlová C Open ženy ne DNF

6 86 Markéta Klimešová hospiderpigs C Open ženy Ano DNF
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 81 Terezie Skřídlovská C Juniorky Ano 3:59:30 0:00:00
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 82 Matyáš Urban HO Dynafit Skialp Dolní Morava C Kadeti Ano 1:39:15 0:00:00

2 83 Jakub Švec SAC Špindlerův Mlýn C Kadeti Ano 1:58:46 0:19:31

3 89 Stanislav Heczko SAC Špindlerův Mlýn C Kadeti ano 2:14:24 0:35:09
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 9 Michal Štantejský SAC Špindlerův Mlýn A Muži Ano 2:05:19 0:00:00

2 2 Pavel Skalický HO Dynafit skialp Dolní Morava A Muži Ano 2:07:50 0:02:31

3 15 Dominik Sádlo AKLVK, Alpine PRO SKI-TRAB Team A Muži Ano 2:08:03 0:02:44

4 13 Jan Hepnar SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Muži Ano 2:10:08 0:04:49

5 22 Jan Pochobradský SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ano 2:11:15 0:05:56

6 3 Michal Veselý Dynafit - stěnaHK A Muži Ano 2:11:50 0:06:31

7 39 Jakub Stejskal HO Dynafit skialp Dolní Morava A Muži ano 2:13:31 0:08:12

8 1 Jakub Fabián Dynafit skialp Dolní Morava A Muži Ano 2:17:38 0:12:19

9 30 Zdeněk Kříž SAC Špindlerův Mlýn A Veteráni Ano 2:24:47 0:19:28

10 4 Roman Fišnar Skialp Jeseníky A Muži Ano 2:26:15 0:20:56

11 6 Petr Adámek AKLVK Alpine PRO Ski trab A Muži Ano 2:30:27 0:25:08

12 17 Tomáš Maceček LightBike Running Team A Muži Ano 2:31:41 0:26:22

13 31 Petr Hanyš AKLVK Alpine Pro Ski Trab A Veteráni Ano 2:37:29 0:32:10

14 33 Pavel Veselý HSK Horní Rokytnice A Veteráni Ano 2:40:05 0:34:46

15 38 Jaroslav Voceďálek Vocet team A Muži ano 2:42:03 0:36:44

16 25 Jan Fajt SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ano 2:46:09 0:40:50

17 34 Miroslav Černý Skialp Jeseníky A Veteráni Ano 2:47:58 0:42:39

18 8 Pavel Čupela HO Štika A Muži Ano 2:51:07 0:45:48

19 16 Jan Wertich HK Atlas Opava A Muži Ano 2:52:31 0:47:12

20 20 Jaroslav Petrák HS Jizerské hory A Veteráni Ano 2:53:32 0:48:13

21 7 Michal Podzimek Skialp nad Hrobem A Muži Ano 2:56:06 0:50:47

22 28 Jiří Car HS Jizerské hory A Veteráni Ano 2:58:11 0:52:52

23 5 Vladimír Všetíček Skialp Jeseníky A Muži Ne 3:07:12 1:01:53

24 18 David Chytil Skialp Jeseniky A Muži Ne 3:09:20 1:04:01

25 24 Pavel Samek SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ne 3:10:01 1:04:42

26 37 Martin Hilpert HS Benecko A Muži ne 3:10:51 1:05:32

27 21 Jiří Tauchman HK Jizera A Veteráni Ano 3:20:57 1:15:38

28 12 Jan Jindřišek SAC Špindlerův Mlýn A Muži Ano 3:34:08 1:28:49

29 23 Jiří Janovský SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory A Veteráni Ano 3:55:36 1:50:17

30 29 Michal Zavadil HKNMPSM A Veteráni Ano DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   |   KATEGORIE: Trasa A |   Rokytnice nad Jizerou   |   4. 3. 2017



2

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního
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31 11 Martin Černý HS Jizerské hory A Muži Ne DNF

32 19 Stanislav Zmatlík kamziksport A Muži Ne DNF

33 35 Marcel Volf HK Jizera A Veteráni Ano DNF

34 36 Radoslav Groh HUDY La Sportiva A Muži Ano DNF



1

Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 124 Johana Macková Dynafit CZ B Ženy Ano 2:19:40 0:00:00

2 122 Ondřej Vitko HS Bouřňák B Open muži Ano 2:26:20 0:06:40

3 125 Lucie Luštincová LUSTi Team B Ženy Ano 2:27:13 0:07:33

4 132 Vitek Pospíšil Zdravotník Praha B Open muži Ano 2:35:56 0:16:16

5 102 Vojtěch Přibyl TRAILPOINT B Open muži Ano 2:39:00 0:19:20

6 131 Petr Damajka NALEHKO.COM B Open muži Ano 2:42:15 0:22:35

7 127 Adéla Hamáčková SAC Špindlerův mlýn B Ženy Ano 2:48:36 0:28:56

8 106 Jan Utrata Ochoz u Brna B Open muži Ne 2:54:12 0:34:32

9 128 Radek Oktábec Chanel racing B Open muži ne 2:54:58 0:35:18

10 126 Magdaléna Štanglerová HO Vrchlabí B Ženy Ano 2:55:12 0:35:32

11 110 Jiří Hromádko hospiderpigs B Open muži Ano 2:55:23 0:35:43

12 104 Michal Lapihuska Čistý sport B Open muži Ne 2:58:02 0:38:22

13 107 Petr Janeček Hejvy's Intimmate Team B Open muži Ne 2:59:46 0:40:06

14 130 Jiří Jiroušek Koloshop team e-hasiči B Open muži ne 3:00:55 0:41:15

15 113 Dušan Záhrobský B Open muži Ne 3:04:09 0:44:29

16 120 Pavel Novák Alpin club Rokytnice nad Jizerou B Open muži Ano 3:04:26 0:44:46

17 123 Lenka Hepnarová SCARPA Skialpin klub HS Orlické hory B Veteránky Ano 3:05:32 0:45:52

18 119 Petr Žaloudek BT/Klacky.cz B Open muži Ne 3:09:49 0:50:09

19 118 Jan Skřídlovský B Open muži Ano 3:28:59 1:09:19

20 114 Jan Kryl Atombike B Open muži Ne 3:29:14 1:09:34

21 105 Michal Janák 3Kapři B Open muži Ne 3:30:57 1:11:17

22 109 Petr Polívka Baraque Dynafit Spindleruv Mlyn B Open muži Ne 3:44:51 1:25:11

23 115 Jaroslav Luxemburk Atombike B Open muži Ne 3:46:24 1:26:44

24 117 Karel Blaschke Skialp nad Hrobem B Open muži Ano 3:51:05 1:31:25

25 116 Zbyněk Faigl B Open muži Ne 3:55:38 1:35:58

26 103 Tomáš Tajcnár ŠK PKF B Open muži Ne 3:57:15 1:37:35

27 111 Radim Dobrovodsky Ski & Fun B Open muži Ano 3:57:17 1:37:37

28 108 Marian Matúš Baník Osek B Open muži Ne 3:58:23 1:38:43

29 129 Pavel Jelínek Sokol Kolín B Open muži Ne DNF

30 112 Jakub Tomeš HS Jizerské hory B Open muži Ne DNF

31 121 Jan Kocian Mountain Base Rokytnice B Open muži Ano DNF
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Pořadí St.č. Jméno Příjmení Oddíl Trať Kategorie ČHS Výsledný čas Ztráta na prvního

1 82 Matyáš Urban HO Dynafit Skialp Dolní Morava C Kadeti Ano 1:39:15 0:00:00

2 83 Jakub Švec SAC Špindlerův Mlýn C Kadeti Ano 1:58:46 0:19:31

3 89 Stanislav Heczko SAC Špindlerův Mlýn C Kadeti ano 2:14:24 0:35:09

4 88 Naďa Hradilová Skialp nad Hrobem C Open ženy Ano 2:32:03 0:52:48

5 87 Klára Černá C Open ženy Ano 2:44:24 1:05:09

6 84 Lenka Borovanová FRESHERIE C Open ženy Ano 3:01:32 1:22:17

7 85 Lucie Koděrová Černošice C Open ženy Ne 3:07:48 1:28:33

8 81 Terezie Skřídlovská C Juniorky Ano 3:59:30 2:20:15

9 86 Markéta Klimešová hospiderpigs C Open ženy Ano DNF

10 90 Lucie Samohýlová C Open ženy ne DNF
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